
Meeting di chiusura

Foglio n. 1
27/07/2021

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:29.05
2 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 00:29.13
3 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA 00:29.21
4 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:29.33
5 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:29.35
5 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.35
7 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:29.49
8 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.58
9 VETTORETTI MADDALENA 1997 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:29.72
10 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.76
11 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROSITA 00:29.92
11 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:29.92
13 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:29.94
14 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:29.99
15 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROSITA 00:30.04
16 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:30.11
17 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA 00:30.14
18 ZANARDO LAURA 2008 HYDROSITA 00:30.31
19 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTOITA 00:30.38
20 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.46
20 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTOITA 00:30.46
22 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:30.53
23 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:30.56
24 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:30.58
25 BERTOLDI LARA 2006 Team Verona ASDITA 00:30.60
26 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISITA 00:30.65
27 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:30.69
28 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA 00:30.82
29 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA 00:30.94
30 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.95
31 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:30.97
32 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROSITA 00:31.01
33 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:31.25
34 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:31.50
35 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:31.57
36 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.64
37 ZANDONA' SOFIA 2006 GISITA 00:31.72
38 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA 00:31.73
39 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.74
40 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:31.89
41 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:32.12
42 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.31
43 GARZOTTO MATILDE 2008 Team Verona ASDITA 00:32.33
44 ZANELLA ELEONORA 2008 GISITA 00:32.36
45 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:32.39
46 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:32.54
47 BALDIN ALESSIA 2007 GISITA 00:32.75
48 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA 00:32.90
49 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTOITA 00:33.03
50 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTOITA 00:33.29
51 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:33.34
52 RINALDI FRANCESCA 2007 ANTARES NUOTOITA 00:33.46
53 LIMIDO LAVINIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:33.72
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Meeting di chiusura

Foglio n. 2
27/07/2021

Risultati completi

54 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:33.79
55 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:34.03
56 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTOITA 00:34.04
57 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTOITA 00:34.64
58 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTOITA 00:34.87
59 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ANTARES NUOTOROU 00:35.06
60 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:35.77
- DAL BEN CATERINA 2006 Team Verona ASDITA ASS
- SCANDOLA MADDALENA 2007 Team Verona ASDITA ASS
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Meeting di chiusura

Foglio n. 3
27/07/2021

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 09:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DALLE RIVE PAOLO 2000 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:54.38
2 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 SWIMMING VICENZAITA 00:55.60
3 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:55.86
4 DE TOFFOLI DANTE 2004 SWIMMING VICENZAITA 00:56.28
5 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:57.00
6 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTOITA 00:57.05
7 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:57.10
8 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:57.26
9 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:57.58
10 BARDHI ANDI 2004 HYDROSITA 00:57.65
11 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:57.78
12 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:57.80
13 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:57.83
14 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:57.84
15 ZIN GIACOMO 2005 SWIMMING VICENZAITA 00:57.94
16 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASDITA 00:58.11
17 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZAITA 00:58.64
18 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 00:58.67
19 PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASDITA 00:58.76
20 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:58.77
21 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:58.78
22 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASDITA 00:58.83
23 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 Team Verona ASDITA 00:58.86
24 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:59.15
25 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:59.40
26 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:59.55
27 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:59.63
28 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:59.76
29 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA 00:59.77
30 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLUITA 00:59.85
31 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:59.86
32 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTOROU 00:59.92
33 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTOITA 01:00.15
34 GUERRA MICHELE 2005 GISITA 01:00.16
35 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTOROU 01:00.29
36 BALDIN ANDREA 2007 GISITA 01:00.59
37 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:00.70
38 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:00.73
39 DAL MAS GIANLUCA 2005 ANTARES NUOTOITA 01:00.77
40 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLUITA 01:01.11
41 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA 01:01.26
42 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:01.33
43 BATTAGLIA DAVIDE 2007 Team Verona ASDITA 01:01.34
44 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIAITA 01:01.55
45 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:01.82
46 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 01:01.88
47 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTOITA 01:01.92
48 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA 01:01.95
49 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA 01:02.02
50 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROSITA 01:02.29
51 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTOITA 01:02.48
52 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:02.54
53 FURINI JACOPO 2005 Team Verona ASDITA 01:02.57
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Meeting di chiusura

Foglio n. 4
27/07/2021

Risultati completi

54 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:02.64
54 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA 01:02.64
56 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:02.66
57 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROSITA 01:02.88
58 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:03.14
59 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 01:03.18
59 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:03.18
61 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:03.23
62 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA 01:03.27
63 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTOITA 01:03.61
64 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:03.76
65 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTOITA 01:03.80
66 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:04.43
67 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:04.44
68 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:04.50
69 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:04.54
70 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA 01:04.82
71 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTOITA 01:04.85
72 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA 01:05.17
73 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:05.21
74 TONON LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:05.31
75 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:06.08
76 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:06.20
77 HELMI EDVIN 2005 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 01:06.67
78 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTOITA 01:07.40
79 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:07.98
80 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA 01:08.24
81 TIOZZO TOMMASO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:08.68
82 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:08.72
83 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:09.18
84 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:09.47
85 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:09.51
86 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:10.16
87 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:10.84
88 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:14.95
- CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA ASS
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Meeting di chiusura

Foglio n. 5
27/07/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 09:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:12.08
2 MORO VERONICA 2006 HYDROSITA 01:12.13
3 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 01:12.34
4 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOITA 01:13.00
5 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:13.26
6 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTOITA 01:13.72
7 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:13.81
8 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:14.01
9 PICCINATO ANNA 2007 Team Verona ASDITA 01:15.66
10 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA 01:17.88
11 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:19.03
12 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:20.08
13 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROSITA 01:20.37
14 VEDOVATO MARGHERITA 2008 HYDROSITA 01:20.77
15 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLUITA 01:21.22
16 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:21.24
17 RINALDI FRANCESCA 2007 ANTARES NUOTOITA 01:22.50
18 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:23.10
19 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ANTARES NUOTOROU 01:23.30
20 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA 01:25.91
21 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTOITA 01:29.04
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Meeting di chiusura

Foglio n. 6
27/07/2021

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 09:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:08.82 02:24.1301:15.31

2 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:09.65 02:30.3601:20.71

3 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA   01:16.79 02:36.9101:20.12

4 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:17.58 02:38.7801:21.20
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Meeting di chiusura

Foglio n. 7
27/07/2021

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 09:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:20.53
2 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:21.86
3 BROMBIN AURORA 2007 Team Verona ASDITA 01:22.12
4 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:23.30
5 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA 01:23.35
6 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZAITA 01:23.49
7 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:23.89
8 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:24.77
9 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 01:25.27
10 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTOITA 01:26.89
11 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTOITA 01:28.40
12 TOSCANI CAMILLA 2007 Team Verona ASDITA 01:31.03
13 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTOITA 01:32.41
14 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 01:33.03
15 VEDOVATO BEATRICE 2008 HYDROSITA 01:37.19
16 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTOITA 01:37.86
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Meeting di chiusura

Foglio n. 8
27/07/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 09:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLUITA   01:23.13 02:55.6901:32.56

2 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA   01:27.41 03:00.1901:32.78

3 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:26.44 03:01.4401:35.00

4 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTOITA   01:32.88 03:11.7201:38.84

5 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:32.15 03:16.0101:43.86
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Meeting di chiusura

Foglio n. 9
27/07/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 10:02
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:04.77 02:13.8701:09.10

2 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOITA   01:05.99 02:15.3001:09.31

3 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:05.55 02:17.2001:11.65

4 VIVODA ANITA 2004 SWIMMING VICENZAITA   01:07.43 02:17.9601:10.53

5 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA   01:07.50 02:19.4401:11.94

6 TRENTIN REBECCA 2005 SWIMMING VICENZAITA   01:08.01 02:19.8301:11.82

7 CAUSIN VALENTINA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:07.38 02:20.4801:13.10

8 MORO VERONICA 2006 HYDROSITA   01:07.50 02:20.5601:13.06

9 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:07.58 02:20.5901:13.01

10 SARTORI GIULIA 2007 HYDROSITA   01:08.12 02:21.0201:12.90

11 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA   01:07.45 02:21.8301:14.38

12 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROSITA   01:09.34 02:22.0401:12.70

13 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA   01:09.56 02:22.2701:12.71

14 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA   01:07.98 02:22.3301:14.35

15 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:08.59 02:22.4701:13.88

16 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:09.96 02:22.4801:12.52

17 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA   01:07.54 02:22.7701:15.23

18 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROSITA   01:07.97 02:23.1501:15.18

19 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:10.60 02:23.5001:12.90

20 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLUITA   01:10.63 02:24.7801:14.15

21 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:10.61 02:25.5301:14.92

22 BERTOLDI LARA 2006 Team Verona ASDITA   01:09.26 02:26.3401:17.08

23 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA   01:11.51 02:26.5501:15.04

24 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   01:08.74 02:27.2601:18.52

25 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTOITA   01:11.43 02:28.7601:17.33

26 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA   01:10.19 02:31.2901:21.10

27 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:13.49 02:31.4701:17.98

28 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTOITA   01:14.99 02:32.4101:17.42

29 PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   01:14.63 02:35.7601:21.13

30 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTOITA   01:15.84 02:36.4901:20.65

31 TOSCANI CAMILLA 2007 Team Verona ASDITA   01:17.95 02:37.6901:19.74

32 GARZOTTO MATILDE 2008 Team Verona ASDITA   01:16.05 02:40.4501:24.40

33 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTOITA   01:17.24 02:41.1301:23.89

34 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:16.87 02:41.5001:24.63

35 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA   01:19.46 02:42.7401:23.28

- DAL BEN CATERINA 2006 Team Verona ASDITA  ASS
- SCANDOLA MADDALENA 2007 Team Verona ASDITA  ASS
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Meeting di chiusura

Foglio n. 10
27/07/2021

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 10:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA
 

 01:00.60  02:05.56
01:04.96

 03:12.56
01:07.00

04:20.27
01:07.71

2 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:02.88  02:11.89
01:09.01

 03:21.39
01:09.50

04:29.59
01:08.20

3 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZAITA
 

 01:03.10  02:12.55
01:09.45

 03:22.72
01:10.17

04:29.69
01:06.97

4 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA
 

 01:04.70  02:14.92
01:10.22

 03:25.03
01:10.11

04:33.21
01:08.18

5 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:06.66  02:19.81
01:13.15

 03:33.75
01:13.94

04:47.59
01:13.84

6 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.26  02:23.70
01:14.44

 03:38.04
01:14.34

04:49.34
01:11.30

7 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 01:08.78  02:22.29
01:13.51

 03:36.57
01:14.28

04:50.19
01:13.62

8 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:10.20  02:25.04
01:14.84

 03:39.39
01:14.35

04:51.22
01:11.83

9 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 01:08.26  02:23.73
01:15.47

 03:40.06
01:16.33

04:55.68
01:15.62

10 FURINI JACOPO 2005 Team Verona ASDITA
 

 01:09.52  02:24.22
01:14.70

 03:41.67
01:17.45

04:57.21
01:15.54

11 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO2005 RIVIERA NUOTOITA
 

 01:10.77  02:29.38
01:18.61

 03:47.62
01:18.24

05:03.71
01:16.09

12 BARONI ENRICO 2007 Team Verona ASDITA
 

 01:11.66  02:29.92
01:18.26

 03:49.77
01:19.85

05:07.01
01:17.24

13 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 01:14.97  02:34.18
01:19.21

 03:53.20
01:19.02

05:09.50
01:16.30

14 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 01:14.53  02:37.51
01:22.98

 04:01.72
01:24.21

05:24.64
01:22.92
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Meeting di chiusura

Foglio n. 11
27/07/2021

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:14.50 02:32.9401:18.44

2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:13.76 02:33.1001:19.34

3 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   01:15.53 02:39.6601:24.13

4 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   01:14.04 02:45.4001:31.36

5 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   01:20.08 02:55.7701:35.69

6 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:24.39 03:03.0501:38.66
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Meeting di chiusura

Foglio n. 12
27/07/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 10:42
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA 01:00.66
2 BARDHI ANDI 2004 HYDROSITA 01:02.67
3 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA 01:02.90
4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA 01:04.09
5 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:04.40
6 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:05.14
6 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASDITA 01:05.14
8 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA 01:05.61
9 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:06.34
10 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTOROU 01:06.45
11 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA 01:06.95
12 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:07.71
13 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA 01:08.13
14 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:08.64
15 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:09.16
16 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 01:09.51
17 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.60
18 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:10.82
19 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.88
20 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROSITA 01:11.31
21 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:12.89
22 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 01:16.15
23 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA 01:16.81
24 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTOITA 01:16.82
25 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTOITA 01:18.87
26 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:20.18
- FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA SQU(01:06.13)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting di chiusura

Foglio n. 13
27/07/2021

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA   01:11.65 02:33.7701:22.12

2 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA   01:14.90 02:38.8801:23.98

3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLUITA   01:15.89 02:41.3901:25.50

4 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTOITA   01:17.26 02:42.3201:25.06

5 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   01:17.17 02:42.5701:25.40

5 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA   01:18.11 02:42.5701:24.46

7 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA   01:14.21 02:44.7501:30.54

8 NARDELLO GIORGIA 2008 GISITA   01:20.65 02:50.2301:29.58

9 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA   01:23.72 02:53.2801:29.56

10 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:29.99 03:13.4201:43.43
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Meeting di chiusura

Foglio n. 14
27/07/2021

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 01:06.44  02:16.64
01:10.20

 03:28.33
01:11.69

04:39.21
01:10.88

2 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:07.30  02:19.55
01:12.25

 03:32.22
01:12.67

04:44.65
01:12.43

3 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:07.48  02:19.79
01:12.31

 03:32.95
01:13.16

04:45.56
01:12.61

4 SARTORI GIULIA 2007 HYDROSITA
 

 01:09.34  02:24.47
01:15.13

 03:39.64
01:15.17

04:53.10
01:13.46

5 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:09.69  02:25.26
01:15.57

 03:39.83
01:14.57

04:53.99
01:14.16

6 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROSITA
 

 01:11.90  02:26.99
01:15.09

 03:41.57
01:14.58

04:54.02
01:12.45

7 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROSITA
 

 01:10.48  02:24.42
01:13.94

 03:39.65
01:15.23

04:54.03
01:14.38

8 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.20  02:27.38
01:16.18

 03:44.54
01:17.16

05:00.92
01:16.38

9 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.57  02:31.17
01:18.60

 03:49.06
01:17.89

05:03.56
01:14.50

10 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTOITA
 

 01:13.61  02:31.57
01:17.96

 03:48.74
01:17.17

05:03.86
01:15.12

11 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 01:11.20  02:29.82
01:18.62

 03:49.13
01:19.31

05:07.30
01:18.17

12 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:13.69  02:32.11
01:18.42

 03:50.06
01:17.95

05:07.61
01:17.55

13 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLUITA
 

 01:16.63  02:36.93
01:20.30

 03:56.16
01:19.23

05:09.75
01:13.59

14 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.10  02:31.56
01:19.46

 03:52.62
01:21.06

05:12.50
01:19.88

15 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:15.59  02:36.72
01:21.13

 03:56.65
01:19.93

05:13.50
01:16.85

16 PICCINATO ANNA 2007 Team Verona ASDITA
 

 01:12.97  02:33.74
01:20.77

 03:55.77
01:22.03

05:13.59
01:17.82

17 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 01:13.00  02:33.96
01:20.96

 03:55.88
01:21.92

05:17.08
01:21.20
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Meeting di chiusura

Foglio n. 15
27/07/2021

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 15:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DALLE RIVE PAOLO 2000 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:24.85
2 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:25.40
2 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASDITA 00:25.40
4 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:25.90
5 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:25.99
6 PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASDITA 00:26.10
7 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:26.28
8 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASDITA 00:26.36
9 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:26.37
10 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:26.38
11 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTOITA 00:26.45
12 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:26.51
12 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:26.51
14 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:26.58
15 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:26.75
16 BATTAGLIA DAVIDE 2007 Team Verona ASDITA 00:26.78
17 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLUITA 00:26.83
18 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA 00:26.85
19 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLUITA 00:26.86
20 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:26.91
21 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:26.96
22 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLUITA 00:27.06
23 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:27.16
24 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:27.20
25 DAL MAS GIANLUCA 2005 ANTARES NUOTOITA 00:27.27
25 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA 00:27.27
27 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:27.34
28 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTOITA 00:27.35
29 DAL MAS MARCO 2000 Team Verona ASDITA 00:27.48
30 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLUITA 00:27.55
31 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:27.58
32 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTOITA 00:27.68
33 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 Team Verona ASDITA 00:27.76
34 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:27.89
35 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:27.92
36 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTOROU 00:27.93
37 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.16
38 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA 00:28.26
39 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA 00:28.41
40 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 00:28.45
41 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:28.55
42 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.59
43 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.60
44 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:28.70
45 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:28.72
46 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:28.81
46 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:28.81
48 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:28.93
49 TONON LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:28.98
50 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.01
51 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 00:29.14
52 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.25
53 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA 00:29.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting di chiusura

Foglio n. 16
27/07/2021

Risultati completi

54 HELMI EDVIN 2005 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:29.52
55 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.57
56 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.84
57 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:30.18
58 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA 00:30.68
59 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:30.72
60 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:31.00
61 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:31.50
62 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:31.79
63 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:32.24
64 TIOZZO TOMMASO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:32.29
65 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:33.75
- SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA ASS
- PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA SQU(27.31)
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Meeting di chiusura

Foglio n. 17
27/07/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 16:01
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 01:07.79
2 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA 01:08.38
3 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:09.75
4 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:10.23
5 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA 01:10.51
6 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 01:10.57
7 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:11.44
8 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 01:12.44
9 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSITA 01:12.79
10 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA 01:13.40
11 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:13.97
12 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA 01:13.99
13 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:14.46
14 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA 01:14.53
15 PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:16.15
16 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 01:16.68
17 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 01:17.05
18 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIAUKR 01:17.51
19 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 01:18.47
20 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:19.64
21 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:20.74
22 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTOITA 01:24.30
- BERTOLDI LARA 2006 Team Verona ASDITA ASS
- DAL BEN CATERINA 2006 Team Verona ASDITA ASS
- SCANDOLA MADDALENA 2007 Team Verona ASDITA ASS
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Meeting di chiusura

Foglio n. 18
27/07/2021

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 16:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:09.50 02:23.6001:14.10

2 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA   01:09.71 02:29.7601:20.05

3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:11.96 02:30.1201:18.16

4 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:12.33 02:34.9301:22.60

5 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:14.97 02:38.0501:23.08
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Meeting di chiusura

Foglio n. 19
27/07/2021

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 16:16
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTOITA   01:13.73 02:33.3901:19.66

2 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   01:14.98 02:35.1601:20.18

3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLUITA   01:18.36 02:39.8001:21.44

4 PICCINATO ANNA 2007 Team Verona ASDITA   01:19.81 02:44.5701:24.76

5 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   01:20.03 02:45.7901:25.76

6 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:19.16 02:46.0401:26.88

7 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:20.69 02:48.9601:28.27

8 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROSITA   01:24.77 02:49.6601:24.89

9 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA   01:23.66 02:52.7801:29.12

10 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTOITA   01:27.38 02:56.5301:29.15

11 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA   01:28.88 02:59.8501:30.97
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Meeting di chiusura

Foglio n. 20
27/07/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:06.28
2 BATTAGLIA DAVIDE 2007 Team Verona ASDITA 01:08.42
3 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:08.76
4 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:09.16
5 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:09.45
6 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA 01:11.06
7 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA 01:11.49
8 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:12.61
9 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:12.93
10 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:16.00
11 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:16.89
12 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTOITA 01:18.52
13 LIMIDO LEONARDO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:22.46
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Meeting di chiusura

Foglio n. 21
27/07/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:21.24 02:49.6401:28.40

2 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:25.25 02:57.0901:31.84

3 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA   01:26.17 02:57.2501:31.08

4 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:25.73 03:01.4601:35.73

5 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTOITA   01:28.19 03:03.1401:34.95

6 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTOITA   01:28.91 03:04.4501:35.54

7 ZANARDO LAURA 2008 HYDROSITA   01:27.01 03:05.3701:38.36

8 TOSCANI CAMILLA 2007 Team Verona ASDITA   01:36.39 03:17.6601:41.27

- GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA  ASS
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Meeting di chiusura

Foglio n. 22
27/07/2021

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:12.15
2 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLUITA 01:12.44
3 BALDIN ANDREA 2007 GISITA 01:16.05
4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:18.30
5 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:18.70
6 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:18.81
7 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA 01:19.39
8 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA 01:20.09
9 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:20.91
10 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLUITA 01:21.08
11 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTOROU 01:22.16
12 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA 01:22.81
13 BARONI ENRICO 2007 Team Verona ASDITA 01:22.98
14 RAMON ANDREA 2007 ANTARES NUOTOITA 01:27.31
15 TIOZZO TOMMASO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:27.50
16 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTOITA 01:27.81
17 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:28.02
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Meeting di chiusura

Foglio n. 23
27/07/2021

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 16:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 01:02.86
2 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOITA 01:02.88
3 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:03.52
4 MORO VERONICA 2006 HYDROSITA 01:03.75
5 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA 01:04.22
6 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 01:04.27
7 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:04.31
8 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:04.33
9 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:04.38
10 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 01:04.54
11 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROSITA 01:04.55
12 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 01:04.89
13 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:04.94
14 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROSITA 01:04.96
14 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:04.96
16 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA 01:05.12
17 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:05.30
18 SARTORI GIULIA 2007 HYDROSITA 01:05.35
19 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:05.42
20 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISITA 01:05.53
21 CAUSIN VALENTINA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 01:05.63
22 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSITA 01:05.66
23 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:05.73
24 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLUITA 01:05.90
25 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA 01:05.92
26 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA 01:06.33
27 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:06.39
28 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTOITA 01:06.44
29 BERTOLDI LARA 2006 Team Verona ASDITA 01:06.50
30 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:06.70
31 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 01:06.75
32 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:06.76
33 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 01:06.81
34 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA 01:06.84
35 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:06.86
36 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA 01:06.88
37 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:06.97
38 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:07.26
39 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIAITA 01:07.30
40 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA 01:07.85
41 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:07.93
42 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 01:08.11
43 NARDELLO GIORGIA 2008 GISITA 01:08.17
44 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:08.31
45 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLUITA 01:08.32
46 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 01:08.43
47 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTOITA 01:08.50
48 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 01:08.67
49 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA 01:08.85
50 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:09.13
51 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA 01:09.48
52 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTOITA 01:09.55
53 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 01:09.77
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Meeting di chiusura

Foglio n. 24
27/07/2021

Risultati completi

54 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 01:09.88
55 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:10.02
56 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:10.08
57 ZANELLA ELEONORA 2008 GISITA 01:10.13
58 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.14
59 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:10.44
60 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA 01:10.71
61 BALDIN ALESSIA 2007 GISITA 01:10.85
62 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLUITA 01:10.97
63 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:11.20
64 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTOITA 01:11.66
65 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTOITA 01:12.21
66 GARZOTTO MATILDE 2008 Team Verona ASDITA 01:12.61
67 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTOITA 01:13.02
68 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTOITA 01:13.86
69 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA 01:16.42
- DAL BEN CATERINA 2006 Team Verona ASDITA ASS
- SCANDOLA MADDALENA 2007 Team Verona ASDITA ASS
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Meeting di chiusura

Foglio n. 25
27/07/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 17:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTOITA   01:01.12 02:05.6401:04.52

2 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 Team Verona ASDITA   01:01.12 02:06.9201:05.80

3 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   59.93 02:06.9701:07.04

4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:01.51 02:07.0201:05.51

5 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA   01:03.11 02:09.3901:06.28

6 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:01.53 02:09.4401:07.91

7 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASDITA   01:02.42 02:09.4701:07.05

8 GUERRA MICHELE 2005 GISITA   01:03.89 02:10.8501:06.96

9 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTOITA   01:03.90 02:11.7301:07.83

10 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROSITA   01:05.55 02:13.0801:07.53

11 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:03.97 02:13.6301:09.66

12 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:03.92 02:14.5101:10.59

13 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROSITA   01:06.16 02:15.0101:08.85

14 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTOITA   01:07.07 02:15.0801:08.01

15 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:06.02 02:15.1801:09.16

16 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA   01:07.51 02:16.4901:08.98

17 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTOITA   01:06.08 02:16.9701:10.89

18 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:08.48 02:18.0001:09.52

19 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA   01:07.87 02:18.2201:10.35

20 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA   01:07.80 02:18.4601:10.66

21 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA   01:06.46 02:18.5601:12.10

22 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:08.78 02:21.2201:12.44

23 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:10.67 02:24.7901:14.12

24 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTOITA   01:11.21 02:25.6401:14.43

25 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA   01:11.52 02:27.8101:16.29

26 RAMON ANDREA 2007 ANTARES NUOTOITA   01:11.30 02:28.3201:17.02

27 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA   01:12.28 02:28.3801:16.10

28 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTOITA   01:12.86 02:28.8101:15.95

29 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA   01:17.15 02:40.2701:23.12

- ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting di chiusura

Foglio n. 26
27/07/2021

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Martedì 27/07/2021 ore 17:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:07.92 02:22.8601:14.94

2 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA   01:08.75 02:25.8001:17.05

3 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:12.63 02:31.0601:18.43

4 FURINI JACOPO 2005 Team Verona ASDITA   01:11.32 02:32.8401:21.52

5 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:11.51 02:34.2001:22.69

6 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA   01:14.11 02:35.3301:21.22

7 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA   01:15.39 02:35.3501:19.96

8 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:17.48 02:37.2101:19.73

9 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTOITA   01:17.49 02:42.5001:25.01

10 BARONI ENRICO 2007 Team Verona ASDITA   01:19.83 02:43.8601:24.03

11 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA   01:18.49 02:46.2101:27.72

12 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA   01:23.60 02:52.2201:28.62

- SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   01:18.93 SQU(02:48.77)
Frazione dorso

- ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROSITA   01:13.02 SQU(02:33.05)
Frazione Rana
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